ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS PREVIDÊNCIA - GOIASPREV

PORTARIA N.º 1369,  de 03  de junho de 2020.

O PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA –
GOIASPREV –, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
art. 11 da Lei Complementar nº 66, de 27 de janeiro de 2009, no art. 47 da Lei
estadual nº 20.491, de 25 de junho de 2019, e

CONSIDERANDO a promulgação das Emendas
Constitucionais nºs 103, de 12 de novembro de 2019, e 65, de 21 dezembro de
2019, de âmbito federal e estadual, respectivamente;

CONSIDERANDO a necessidade de elaboração de minuta de
anteprojeto de lei, a fim de adequar a legislação previdenciária estadual às novas
regras previdenciárias de âmbito estadual e federal,

RESOLVE:

Art. 1º  Fica retificada a Portaria N.º 1139, de 15 de maio de
2020, publicada no Diário Oficial do Estado de 28 de maio de 2020,
especificamente no seu art. 2º, passando o Grupo de Trabalho (GT) a ser
composto pelos seguintes servidores, todos em efetivo exercício nesta
Autarquia:

I. Diretoria de Previdência:

a) Milena Guilherme Dias Barcelos, CPF/ME nº 803.911.411-
04 (Coordenadora do GT);

Portaria - GOIASPREV 1369 (000013478223)         SEI 202011129002262 / pg. 1

b) Carla Ferreira Lopes da Silva Queiroz, CPF/ME nº
363.370.481-72;

c) Kelly Cristina Mendes de Rezende, CPF/ME nº 659.750.491-
72;

d) Josiniro da Silva Coelho, CPF/ME nº 589.447.611-91.

II. Procuradoria Setorial: Viviane Cristina de Oliveira Louza,
CPF: 816.549.101-63.

III. Diretoria de Gestão Integrada:  Marcos Medeiros da Silva,
CPF/ME nº 297.095.041-34.

IV. Diretoria de Militares e Relacionamento com o Segurado:
Marina Ribeiro Moreira, CPF/ME nº 947.760.671-53.

Art. 2º Permanecem inalterados os demais termos e artigos
da mencionada Portaria N.º 1139/2020.

 Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA GOIÁS PREVIDÊNCIA -
GOIASPREV -, aos 03 dias do mês de junho de 2020.

Gilvan Cândido da Silva
           Presidente

Documento assinado eletronicamente por GILVAN CANDIDO DA
SILVA, Presidente, em 04/06/2020, às 18:39, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Portaria - GOIASPREV 1369 (000013478223)         SEI 202011129002262 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 000013478223 e o código CRC EC89E874.

AVENIDA PRIMEIRA RADIAL 586 Qd.S/Q Lt.S/L - Bairro SETOR PEDRO
LUDOVICO - CEP 74820-300 - GOIANIA - GO - BLOCO 3, 5º ANDAR SALA 2

Referência: Processo nº 202011129002262 SEI 000013478223

Portaria - GOIASPREV 1369 (000013478223)         SEI 202011129002262 / pg. 3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013478223&crc=EC89E874

	Portaria - GOIASPREV 1369 (000013478223)